Euskal Autonomia Erkidegoko Sektore Publikoaren Urteko Kontuak
Cuentas Anuales del Sector Publico de la Comunidad Auténoma de Euskadi

|VA|:I IVAP-HERRI ARDURALARITZAREN EUSKAL ERAKUNDEA
1 IVAP-INSTITUTO VASCO DE ADMON. PUBLICA

Programa : 1216  ADM. PUBLIKOKO LANGILEEN HAUTAKETA ETA PRESTAK.
Programa : 1216 = SELECCION Y FORMACION DEL PERSONAL DE LAS ADM.PUB

Kapitulua, artikulua, kontzeptua
Capitulo, articulo, concepto

TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.

TASAK

31 TASAS

EAEK BERAK ARAUTUTAKO TASAK
311 DE NORMATIVA PROPIA DE LA CAE
SALNEURRIAK
32 PRECIOS PUBLICOS

SALNEURRIAK
321 PRECIOS PUBLICOS

ITZULERAK

38 REINTEGROS

ITZULERAK
380 REINTEGROS

ZUZB. PUBLIKOPEKO HAINBAT DIRU-SARRERA

39 DIVERSOS INGRESOS EN REGIMEN DE DERECHO PUBLICO

ERREKARGUAK, ISUNAK ETA ZUZEN.PUBLIK.SARR.INTERES

391 RECARGOS, MULTAS E INTERESES DE INGR. DERECHO PU.
BESTELAKO DIRU-SARRERAK

393 OTROS INGRESOS
EZOHIKO SARRERAK

394

INGRESOS EXCEPCIONALES

2018

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

580.111

20.000

20.000

559.796

559.796

315

315

Aitortutako
eskubideak

Derechos
reconocidos

1.046.798

104.894

104.894

937.998

937.998

2.395

2.395

1.511

87

1.401

23

Bildutakoa
Recaudacion

951.828

104.894

104.894

843.047

843.047

2.375

2.375

1.511

87

1.401

23

(Eurotan)
(En euros)

Kobratzeko dauden
eskubideak

Derechos pendientes
de cobro

94.970

94.950

94.950

20

20
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|VA|:I IVAP-HERRI ARDURALARITZAREN EUSKAL ERAKUNDEA

Programa :
Programa :

1216

IVAP-INSTITUTO VASCO DE ADMON. PUBLICA

1216  ADM. PUBLIKOKO LANGILEEN HAUTAKETA ETA PRESTAK.
SELECCION Y FORMACION DEL PERSONAL DE LAS ADM.PUB

Kapitulua, artikulua, kontzeptua
Capitulo, articulo, concepto

GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK
TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS CORRIENTES

EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK
DEL SP CAE Y DE ENTIDADES CLASIFICADAS AP-SEC CAE

ADMINISTRAZIO OROKORRETIK
41 DE LA ADMINISTRACION GENERAL
FINANTZA-AKTIBOEN GUTXITZEA
DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS

BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-INBERTSIOAK
82 INVERSIONES FINANCIERAS EN OTRAS ENTIDADES
LANGILEEI EMANDAKO KREDITUAK
824 CREDITOS AL PERSONAL

DIRUZAINTZAKO GERAKINAK

87 REMANENTES DE TESORERIA

DIRUZAINTZAKO GERAKINAK

870 REMANENTES DE TESORERIA

Programa 1216 guztira
Total programa 1216

2018

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

6.395.712

6.395.712

6.395.712

1.718.000

18.000

18.000

1.700.000

1.700.000

8.693.823

Aitortutako
eskubideak

Derechos
reconocidos

6.395.712

6.395.712

6.395.712

8.292

8.292

8.292

7.450.802

Bildutakoa
Recaudacion

6.395.712

6.395.712

6.395.712

8.292

8.292

8.292

7.355.832

(Eurotan)
(En euros)

Kobratzeko dauden
eskubideak

Derechos pendientes
de cobro

94.970
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|VA|:I IVAP-HERRI ARDURALARITZAREN EUSKAL ERAKUNDEA
~ IVAP-INSTITUTO VASCO DE ADMON. PUBLICA

Programa: 4714 EUSKALDUNTZEA ETA HIZKUNTZA NORMALKUNTZA
Programa: 4714  EUSKALDUNIZACION Y NORMALIZACION LINGUISTICA

Kapitulua, artikulua, kontzeptua
Capitulo, articulo, concepto

TASAK, SALNEURRIAK ETA ZUZB. PUBLIKOKO B. BATZUK
TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS IN. DERECHO PUBL.

SALNEURRIAK
PRECIOS PUBLICOS

SALNEURRIAK

321 PRECIOS PUBLICOS

GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRULAGUNTZAK
TRANSFERENCIAS Y SUBVEN. PARA GASTOS CORRIENTES

EAE SP-TIK ETA EAE AP-KES SAILKAT. ERAKUNDEETATIK

41 DEL SP CAE Y DE ENTIDADES CLASIFICADAS AP-SEC CAE

ADMINISTRAZIO OROKORRETIK

41 DE LA ADMINISTRACION GENERAL

Programa 4714 guztira
Total programa 4714

GUZTIRA
TOTAL

2018

SARRERA AURREKONTUAREN LIKIDAZIOA PROGRAMA, KAPITULU, ARTIKULU ETA KONTZEPTUAREN ARABERA
LIQUIDACION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS POR PROGRAMA, CAPITULO, ARTICULO Y CONCEPTO

Aurrekontu
eguneratua

Presupuesto
actualizado

730.000

730.000

730.000

9.904.177

9.904.177

9.904.177

10.634.177

19.328.000

Aitortutako
eskubideak

Derechos
reconocidos

796.712

796.712

796.712

9.904.177

9.904.177

9.904.177

10.700.889

18.151.691

Bildutakoa
Recaudacion

744.353

744.353

744.353

9.904.177

9.904.177

9.904.177

10.648.530

18.004.362

(Eurotan)
(En euros)

Kobratzeko dauden
eskubideak

Derechos pendientes
de cobro

52.359

52.359

52.359

52.359

147.329





